ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM FELICIANO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 35/2013 – MUNICÍPIO DE DOM FELICIANO                     pág. 1                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

EDITAL N° 36/2013

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS
DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
MUNICIPAL ABERTO PELO EDITAL Nº
31/2013, CONVOCA PARA A PROVA
DE TÍTULOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIO LESNIK , Prefeito Municipal de Dom Feliciano, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com a delegação contida no item V do art. 1° do Decreto Municipal 2770, TORNA
PÚBLICO  a Homologação do Resultado das Provas Escritas  do Processo Seletivo Público
aberto pelo Edital nº 31/2013 e Convoca  os candidatos aprovados para a Prova de Títulos.

I – Não houve interposição de recurso contra o Resultado das Provas Escritas.

II – A Homologação do  Resultado das Provas Escritas  encontra-se abaixo:

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp. Prova
Escrita Resultado

005 MARCIO MACHADO GONÇALVES 3 8 12 57,50 Aprovado
003 NICANOR  KRAMER DA LUZ NETO 2 9 12 57,50 Aprovado
008 UBIRAJARA RENNER DE CASTRO FILHO 7 12 8 67,50 Aprovado

III – Os candidatos aprovados ficam CONVOCADOS para a realização da Prova de Títulos

que será realizada nos dias 19, 20 e 21 de junho de 2013 , Os Títulos deverão ser entregues das
08h30min às 14h, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Av. Borges de Medeiros, 279, Dom
Feliciano, RS. Os candidatos deverão utilizar o formulário do Anexo IV, do Edital nº 31/2013, nos
termos do item 5.2 do referido edital.

IV – Mais informações poderão ser obtidas no site www.premierconcursos.com.br, em
caráter meramente informativo.

Dom Feliciano, 18 de junho de 2013.

CLAUDIO LESNIK
 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Delamir da Silva
Secretario de Planejamento Gestão e Finanças